PREKĖS PARDAVĖJAS prekę turi pristatyti ne piko 

metu (pvz. nuo 9.00 val. iki 11.00 val. ir nuo 13 val. iki 16 val. Penktadienį nuo 9.00 val. iki 11.00 

val. ir nuo 13 val. iki 15 val. 

3. ATSISKAITYMO IR APMOKĖJIMO TVARKA 

3.1. PREKĖS PARDAVĖJO prekė įvertinama 3500 Eur  (trys tūkstančiai penki šimtai eurų). 

3.2. Pagal šią sutartį PREKĖS GAVĖJAS įsipareigoja sumokėti PREKĖS PARDAVĖJUI 1750 Eur 

(vienas tūkstantis septyni šimtai penkiasdešimt eurų) dydžio avansą iki 2024 m. lapkričio 12 d. ir 

visiškai atsiskaityti už tinkamą PREKĘ per 10 (dešimt) darbo dienų nuo pasirašyto Prekių perdavimo-

priėmimo akto ir sąskaitos-faktūros pateiktos per SABIS sistemą. Apmokėjimo terminas bus 

skaičiuojamas tik nuo to momento, kai PVM sąskaita faktūra bus gauta per SABIS sistemą.